ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРГАМЕНТ ОБЩЕСГВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

og_ 11. IPlf № 1gg
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Устав государственного казенного

пожарно-технического учреждения Свердловской области

«Отряд противопожарной службы Свердловс1,ой области № 14»,
утвержденный при1,азом Департамента общественной безопасности

Свердловс1шй области от 21.07.2011 № 53

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 08 августа

2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей», Порядком утверждения уставов

государственных бюджетных и казённых учреждений Свердловской области

и внесения в них изменений», утвержденным постановлением Правительства

Свердловской области от 15.12.201 О № 1800-ПП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в У став государственного казенного пожарно-технического

учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы

Свердловской области № 14», утверждённый приказом Департамента

общественной безопасности Свердловской области от 21.07.2011 № 53
«Об утверждении уставов государственных казённых пожарно-технических

учреждений Свердловской области», следующие изменения:

часть вторую пункта 3 главы I и 3ложить в следующей редакции:
«Учреждение имеет следующие обособленные структурные подразделения:

1) пожарная часть № 14/ 1 государственного казенного пожарно

технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной

службы Свердловской области № 14», расположенная по адресу: 623990,
Свердловская область, Таборинский район, с. Таборы, ул. Свердлова, д. ба;

2) пожарная часть No 14/2 государственного казенного пожарно

технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной

службы Свердловской области No 14», расположенная по адресу: 623912,
Свердловская область , Туринский район, с. У сениновское, ул. Пионерская, 67;

3) отдельный пост пожарной части № 14/2 государственного казенного
пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд

противопожарной службы Свердловской области № 14», расположенный по

адресу: 623908 , Свердловская область, Туринский район, с. Городище,

ул . Советская, 105 ;

2

4) отдельный пост пожарной части №~ 14/2 государственного казенного

пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд

противопожарной службы Свердловской области № 14», расположенный по
адресу: 623914, Свердловская область, Туринский район, с. Дымковское,

ул. Ленина, 34;
5) отдельный пост пожарной части No 14/2 государственного казенного

пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд

противопожарной службы Свердловской области № l 4», расположенный по

адресу : 623922, Свердловская область, Туринский район, д. Чекуново,

ул. Садовая, д. 1;
6) пожарная часть № 14/3 госу ларственного казенного пожарно

технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной

службы Свердловской области No l 4», расположенная по адресу: 623966,
Свердловская обласп, , Тавдинский район, с. Городище, ул. Гагарина, д. 79а;

7) отдельный пост пожарной части № 14/3 государственного казенного

пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд

противопожарной службы Свердловской области № l 4», расположенный по

адресу: 623979, Свердловская область, Тавдинский район, д. Увал, ул .

Молодежная , д. 2;
8) отдельный пост пожарной части № 14/3 государственного казенного

пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд

противопожарной службы Свердловской области No l 4», расположенный по

адресу: 623961, Свердловская область, Тавдинский район, с. Крутое,

ул. Советская, 26/2.».
2. Начальнику государственного казенного пожарно-технического

учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы

Свердловской области № 14» A.I-1. Лекомцеву произвести фактические и

юридические действия по регистрации изме1-1е1-1ий в У став в порядке,

установленном действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела правовой работы, государственной гражданской службы

и кадров Д.М. Дайнова.

Директор Департаме1-1та А.Н. Кудрявцев

		2015-12-18T16:21:14+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"